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. ='Ti|llgéﬁ'gar' som &r avsedda att stadig-
varande anvandas i foreningen.

= Né&r en anskaffningsutgift fér en
tillgang inte kostnadsférs direkt utan
perlodlseras, dvs férdelas pa sa manga
~ arsom arden beraknade ekonomuska

: -____st[angden. i

 =En sammanstallnmg dver foreningens
tlllgangar, skulder och eget kapital.

= Del i &rsredovisningen dar styrelsen
redovisar verksamheten i text.

=Fond 'éa_'\isedd'far ﬁtgifte'r for repara-
tioner i en bostadsrattslagenhet.

. =Den kapi'talin'sats's'om'bosta'dsi‘éittens
forsta dgare gjorde.

= Da foreningens medlemmar betalar
'mer insatser. Detta kan géras for att
t.ex. betala av pa foreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvan-
das for att minska reavinstskatten.

= Skulder som forfaller till betalning
inom ett ar.

= Foreningens betalningsformaga pa
kort sikt.

= Skulder som forfaller till betalning
efter mer &n ett ar. :

= Tillgdngar som ér avsedda fér om-
sattning eller forbrukning.

_= En sammanstillning pa féreningens
intikter och kostnader under raken-
skapsaret.

= Foreningens betalnmgsformaga pa_
lang sikt.

= Fond for framtida reparationer och
underhall som féreningen gisr avsatt-
ning till drligen. Storleken pa avsatt-.
ningen styrs dels av stadgarna dels av

arsstimman. Kallas dven yttre repara-

tionsfond, Fonden mnehaller dock mga =
pengar. -

= Intékter som tillhor rakenskapsaret
men dar faktura dnnu ej skickats eller
betalning erhallits. :

= Kostnader som tillhér rakenskapsaret' g

men dér faktura annu ej erhallits eller
betalning g}orts.

= Sker da en bostadsritt skapas
forsta gangen vid nyproclukt:on eller
ombildning.

= En avgift som foreningen kan ta ut
tillsammans med insatsen nér en bo-
stadsratt upplats. Tas ibland ut om fér-
eningen upplater en bostadsratt forst
da foreningen har varit igang en tid.

= Det avtal som skrivs mellan féren-
ingen och bostadsrattens kopare da

‘bostadsritten kops for forsta gangen.

= Avgiften som bostadsrattségare
betalar till féreningen for att tacka for-
eningens utgifter och fondavsattningar.

= Féreningens hogsta beslutande organ.
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Styrelsen for Brf Berglinge 5, med séite i Nynsishamn, far hirmed avge &rsredovisning for rakenskapséret
2020. Uppgifter inom parentes avser foregiende &r.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostider och lokaler 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning. Medlems rétt i
foreningen pd grund av sddan upplételse kallas bostadsrétt. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsréttshavare.

Foéreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 2019-01-16.

Foreningens fastighet

Foreningen forvirvade fastigheten Nynéshamn 2:166 i Nynashamns kommun den 17 augusti 2015. Den
totala byggnadsytan uppgar till 414 kvm fordelat pa 3 lagenheter och en forrddsbyggnad. Samtliga ér
upplatna med bostadsritt.

Fastighetsforsikring
Fastigheten #r fullvirdesforsidkrad hos Soderberg & Partner.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift for 2020 uppgér till 1 429 kr per ligenhet.

Fastighetsskatt for lokaler ér for nérvarande 1 % av taxeringsviérde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifier
Taxeringsvirdet 4r 3 284 000 kr, varav byggnadsviirdet r 2 001 000kr och markvérde 1 283 000 kr.

Virdear dr 1929,

Ekonomisk forvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for féreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den

2 juli 2015.

Antalet anstéllda
Under Aret har foreningen inte haft ndgon anstélld.
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Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att téicka foreningens lopande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rintebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhdllsplan.
Arsavgiften uppgér till 464 kr/kvm boyta per &r. 2021 hdjs arsavgiften med 10%.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt stimmans beslut med 7 458 kr per &r.

Foreningens fastighetslin
Kreditinstitut, rinte och amorteringsvillkor framgér av not 7.

Styrelse

Ledamoter Mona Windahl
Renée Strandmark
Margareta Melander

Suppleant Roger Nylander

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tvé i forening,
Styrelsen har under aret haft 2 protokollférda sammantriden.
For styrelsens ledaméter finns ansvarsforsékring tecknad med Séderberg & Partner.

Revisorer
Per Erik Jansson

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
Text frdn styrelsen
Medlemsinformation

Foreningen hade vid &rsskiftet 4 (4) medlemmar.Ingen medlem har beviljats andrahandsuthyrning,
Overlatelseavgift tas ut av kopare och pantsittningsavgift av pantsittaren.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 157 145 139 133
Resultat efter finansiella poster 0 -11 -317 -32
Soliditet (%) 75,0 75,0 74,7 76,3
Arsavgifter kr /kvm 465 422 419 319
Driftkostnad kr/kvim 222 242 192 203
Nettoomséttning

Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar. :

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordinéra intéikter och kostnader.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arsavgifter/kvim
Foreningens totala arsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Driftkostnad kr/kvim
Foreningens totala driftkostnad dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Forandring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat

Belopp vid arets
ingéng 4 300 000 29 370 -461 308 -10 945 3857117
Disposition av
foregdende
ars resultat; 7458 -18 403 10 945 0
Arets resultat -165 -165
Belopp vid arets
utging 4 300 000 36 828 -479 711 -165 3 856 952

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -479 711

arets forlust -165
-479 876

behandlas si att

reservering for yttre underhéll 7458

i ny rikning dverfores -487 334
-479 876

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatréikning Not 2020-01-01 2019-01-01
~2020-12-31 -2019-12-31
Rorelseintikter ;
Nettoomsittning 2 157 466 144 793
Summa rorelseintiikter 157 466 - 144793
Rirelsekostnader
Driftskostnader 3 -74 901 -75 580
Ovriga externa kostnader 4 27 324 -25 565
Avskrivningar -30 404 -30 404
Summa rorelsekostnader -132 629 -131 549
Rorelseresultat 24 837 13 244
Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter -25 002 -24 189
Summa finansiella poster -25 002 -24 189
Resultat efter finansiella poster -165 -10 945
Arets resultat -165 -10 945



Brf Berglinge 5
Org.nr 769629-7055

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliiggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

5 4995312
4995 312

4995 312

113 376
6 6468
119 844

25026
25026
144 870

5140 182

509

© 2019-12-31

5025716
5025716

5025716

64 785
1211
71996

46 923
46 923
118 919

5144 635
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget Lapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

- 4300000

36 828

4336 828

-479 711
-165

-479 876

3856952

7 620 500

620 500

7 616 500
7352
16 448

8 22 430

662 730

5140182

6 (9)

2019-12-31

. 4300 000
29370

4329370

461 308
-10 945
472 253
3857117

1237000

1237 000

16 560

7266
16 036
10716
50518

5144 635
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Not 2 Nettoomsiittning
2020 2019
Arsavgifter 157 466 144 793
157 466 144 793
Not 3 Driftskostnader
2020 2019
Reparationer 0 3019
Fastighetsel 50 582 46 940
Vatten och avlopp 13 200 11 963
Avfallshantering 4 872 3884
Forsakringskostnader 6 247 1913
Forbrukningsmaterial 0 1 860
74 901 75 579

Not 4 Ovriga externa kostnader

2020 2019

Fastighetsavgift 8224 8 074
Revisionsarvode 0 2 500
Ekonomisk forvaltning 13252 13 000
Bankkostnader 1250 1225
Medlems-/foreningsavgifter 3 898 0
Ovriga poster 700 766
27 324 25 565
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Not 5 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar ‘
Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgiende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 6 Firutbetalda kostnader och upplupna intikter

Ekonomisk Férvaltning
Forsikring
Medlemsavgift

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Rintesats
Lingivare %
Handelsbanken 462642 1,45
Handelbanken 336651 1,74

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for

rintesindring

2021-12-01
2025-12-01

2020-12-31
5158 548
5 158 548

-132.832

-30 404

~163 236

4 995312

2 001 000
1 283 000
3284 000

2020-12-31
3 344
3124

0
6 468

8 (9)

2019-12-31
5158 548
5158 548

-102 428
30 404
132 832

5025716

2 001 000
1283 000
3284 000

2019-12-31
3313
2728
1170
7211

Linebelopp
2020-12-31

6006 000
637 000
1237000

616 500

Lanebelopp
2019-12-31

610 000
643 500
1253 500

-16 500

Foreningen har 14n som forfaller till betalning under kommande réikenskapsér, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér dr finansieringen av lingfristig karaktir och
styrelsens beddmning ir att 14nen kommer att forléngas vid forfall,

Kortfristig del av 1angsiktig skuld:
Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 16 500
Lan som forfaller inom ett &r: 600 000
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Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Réntekostnader

Fastighetsel

Forutbetalda avgifter och hyror

Not 9 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Nynidshamnden 20 o5 2

Lt T

Mona Windahl

Margareta Melander

14 .
A e i
] L-“/'{e w/‘p

'

Min revisionsberittelse har limnats dﬁU\r

Revisor

Per Erik J anssc;n

_/._fz/fgé}nﬂ}(fr

2020-12-31
1217

8091
13122

22 430

2020-12-31
2757000
2757 000

¢ ma\'x oy 7
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2019-12-31
0

4019

6 697

10 716

2019-12-31
2757 000
2757 000
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Jag har granskat arsbokslutet och bokféringen samt styrelsens forvaltning fér ar 2020

| Bostadsrattsforeningen. Det &r styrelsen som har ansvaret fér rakenskapshandlingarna och
forvaltningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om arsbhokslutet ochférvaltningen pa grundval av min
revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Revisionen innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna.

| revisionen ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av dem samt att
beddéma den samlade informationen i arsbokslutet. Jag har granskat visentliga beslut, tgérder och
forhallanden i féreningen fér att kunna bedéma om styrelsen eller nagon styrelseledamot har
handlat strid med féreningens stadgar eller arsmotesbeslut.

Jag har anmarkt pa att arsredovisningen ar inte dr aviamnad inom ratt tid.

Jag anser att min revision ger mig en rimlig grund for att tillstyrka att arsmdtet faststaller
resultatrikning och balansrakning for foreningen, disponerar resultatet i enlighet med férslaget
i verksamhetsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Sundsvall den 6 maj 2022

Per Erik Jansso

Revisor



